INSTYTUT
BADAŃ LITERACKICH PAN
BIBLIOTEKA
90-331 Warszawa, ul. Nowy Świat 7?
Tel. 26-68-63

W WARSZAWIE

Nakładem Autora.

Druk F. Baumritera i I. Rotblata

Ulica Dzika Nr. 2245^B

—
1867.

Wolno drukować z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydrukowaniu prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa dnia 3 (15) Listopada 1866 r.

Cenzor *J. A. Rogalski.*

22.187

Treść Księgi I.

Uroczystość w Tebach wielkiego Jubileusza, w Pantheonie Orusa. Amos najwyższy Kapłan rozkazuje, zamiast krwi bydłej, poświęcić krew ludzką, na ołtarzu. Ebl-Is Izraelita przedstawiony jest na kawiara (na ofiarę). Mowa z téj okoliczności Amosa; odpowiedź Ebl-Iza.